АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

f'O 20Х*?г. п.г.т. Мотыгино №

О внесении изменения в Постановление администрации Мотыгинского района
от 19.03.2019 № 142-п «О создании комиссии по повышению устойчивости
функционирования организаций на территории муниципального образования
Мотыгинский район в мирное и военное время»

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О
защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера», от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 26.11.2007 № 804
«Об утверждении Положения о гражданской обороне в Российской
Федерации», руководствуясь ст. 40 Устава Мотыгинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Мотыгинского района от
19.03.2019 № 142-п «О создании комиссии по повышению устойчивости
функционирования организаций на территории муниципального образования
Мотыгинский район в мирное и военное время» следующее изменение:

1.1. Состав комиссии по повышению устойчивости функционирования
организаций на территории муниципального образования Мотыгинский район
в мирное и военное время изложить в редакции согласно приложению № 1
к настоящему постановлению.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы администрации Мотыгинского района по обеспечению
жизнедеятельности.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования
Мотыгинский район.

Первый заместитель главы ^  у
администрации Мотыгинского района  ̂ Ю.В. Мансурова

Калугин Алексей Дмитриевич
83914122205

Приложение № 1
к постановлению администрации
Мотыгинского района
от.

Состав комиссии по повышению устойчивости функционирования
организаций на территории муниципального образования Мотыгинский

район в мирное и военное время

Председатель
комиссии

- Глава Мотыгинского района

Первый заместитель
председателя
комиссии

первый заместитель Главы администрации
Мотыгинского района

Заместитель
председателя
комиссии

- заместитель Главы администрации Мотыгинского
района по обеспечению жизнедеятельности

Секретарь комиссии - главный специалист по ГО и ЧС администрации
Мотыгинского района

Члены комиссии: - заместитель Главы администрации Мотыгинского
района по социальной политике

- заместитель Главы администрации Мотыгинского
района по общественно -  политической работе

начальник финансово -  экономического
управления администрации Мотыгинского района

- начальник отдела по ЖКХ и строительству
администрации Мотыгинского района

- прокурор Мотыгинского района
(по согласованию)

- начальник ОМВД России по Мотыгинскому
району (по согласованию)

- начальник 57 ПЧС 12 ПСО ФПС ГПС Главного
управления МЧС России по Красноярскому краю
(по согласованию)

- главный врач -  КГБУЗ «Мотыгинская районная
больница»
(по согласованию)